رفتی
گفتم که تویی ماهی با مار چه همراهی
ای حال غلط کرده با مار دگر رفتی
مانند مکوک کژ اندر کف جولاهه
صد تار بریدی تو در تار دگر رفتی
گفتمی که تو را یارا در غار نمی‌بینم
آن یار در آن غار است تو غار دگر رفتی
چون کم نشود سنگت چون بد نشود رنگت
بازار مرا دیده، بازار دگر رفتی

در ماه رمضان سال ۱۲۶۱ م (۶۵۹ ق) رکن‌الدین قلیچ ارسلان، مشهور هلاکوخان در دست

۱. مناقب العارفين، ج ۱، ص ۴۱۶، ج ۲، ص ۲۸۵.

گرفت و بر تخت سلطنت سلجوقیان نشست. معین‌الدین سلیمان پروانه، تاج‌الدین معتز (وزیر)، فخرالدین علی (صاحب) و خاطر اوغلی شرف‌الدین (امیرالامرا) نیز براساس فرمان هلاکو جهت نظارت بر نویان انتخاب شدند.